1

compras1@saaelambari.mg.gov.br

De: Leonardo - AFP Lacres <leonardo@afplacres.com.br>
Enviado em: terça-feira, 25 de janeiro de 2022 17:05
Para: compras1@saaelambari.mg.gov.br
Assunto: Pedido de Esclarecimento - EDITAL Nº 001/2022
Anexos: 50 CHAVINHA.png; 50 COM PROTEÇÃO PLÁSTICA.png

Boa tarde Adalberto, tudo bem?

Retiramos do nosso processo a pintura EPOXI, e acrescentamos ao nosso lacre manivela uma capa em poliestireno
que nos permite uma maior area de gravação a laser, aumenta a vida util do lacre e nos permite trabalhar com uma
variedade maior de cores.
Lembrando que já fornecemos este mesmo modelo para algumas autarquias e tem atendido perfeitamente suas
exigencias.
Por isso gostaria de participar com o nosso lacre manivela injetado em zamac e com capa plastica ao inves da
pintura.
Anexo mando fotos do antes e depois detalha bem como aumentou a area de gravação do lacre.

Atenciosamente.

Leonardo Domingues
Vendas / Licitações

Telefone: (11) 4671-0105
Celular: (11) 94147-4144
Email: leonardo@afplacres.com.br

Cabreúva / São Paulo

www.afplacres.com.br